
 

 
 
 

 

1/13 
 
 

 

ODBOR DOPRAVY 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

ZE DNE: 25.11.2011    

SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/196437/2011 OD1/Kub 

MMHK/022774/2012 

  

Obec Světí 

Světí 1 

503 12  Všestary 

IČ 00653462 

 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Bc. Šárka Kubcová 

495707814 

Sarka.Kubcova@mmhk.cz 

  

     

DATUM: 15.2.2012    
 

 
 
 

 R O Z H O D N U T Í   

Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) (dále jen 
"stavební zákon"), v řízení vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vykonávající státní správu 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů,    
ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až 114  stavebního zákona,  žádost o stavební povolení na 
stavbu „Rekonstrukce a doplnění stávajících chodníků vč. autobusové zastávky, Světí“ v katastrálním území 
Světí, kterou dne 25.11.2011 (žádost doplněna dne 26.1.2012) podala 

Obec Světí, IČ 00653462, Světí 1, 503 12  Všestary 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání rozhodl takto: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá 
ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu        

 

STAVEBNÍ POVOLENÍ  

na stavbu: 
„Rekonstrukce a doplnění stávajících chodníků vč. autobusové zastávky, Světí“ 

 
(dále „jen stavba“) na st. p. 43, p.p.č. 392/13, 392/11, 392/10, 392/1, 71 v katastrálním území Světí. 
 
 
Pozemky stavby: 
st. p. 43 – vlastnické právo Ing. Jindřich Kupčík 
p.p.č. 392/13, 392/11, 392/10 – vlastnické právo Obec Světí 
p.p.č. 392/1 – vlastnické právo Královéhradecký kraj, hospodaření se svěřeným majetkem kraje 
Správa silnic Královéhradeckého kraje 
p.p.č. 71 – vlastnické právo Věra Drábková, Karel Myšák, Jindřiška Myšáková 

 



 

2/13 
 
 

 
Stavba obsahuje: 
Je navržen chodník šíře 1,5 m. Šíře komunikace bude v daném úseku upravena na 6 m. Je navrženo 
rozšíření komunikace, zbroušení a vyrovnání do podélného sklonu. Navržené sjezdy k jednotlivým 
nemovitostem jsou dle šíře jednotlivých vrat. Na trase je umístěn přechod pro chodce s přisvětlením.  
Navržené konstrukce: 
chodník - dlažba z vibrolisovaného betonu, barva přírodní 
chodník - dlažba z vibrolisovaného betonu, barva červená 
komunikace - asfaltobeton střednězrnný 
sjezd - dlažba z vibrolisovaného betonu, barva přírodní 
Chodníky a vjezdy jsou lemovány obrubníkem betonovým záhonovým zapuštěným. V místě, kde 
záhonový obrubník tvoří vodící linii, bude osazen 8 cm nad přilehlou niveletou chodníku. Stávající 
komunikace bude v pruhu šíře 0,5 m odfrézována ve vrstvě tl. 50 mm a nahrazčena novou 
konstrukční vrstvou ABS. Spára bude opatřena modifikovanou zálivkou.  
Odvodnění povrchových vod je staženo příčným a podélným sklonem na upravený terén a do 
navržených uličních vpustí, které jsou napojeny trubkou PVC DN 150 do kanalizačního řadu.  
 
Předmětem stavebního řízení není přisvětlení přechodu pro chodce. 
Podmiňující investice – vybudování zastávky u p.p.č. 414 v katastrálním území Světí 

 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou vypracoval 
Stanislav Stejskal, autorizovaný technik pro dopravní stavby, specializace nekolejová doprava, ČKAIT - 
0600316; s přednostním respektováním podmínek stavebního povolení. Ověřená dokumentace bude 
stavebníkovi předána po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny 
bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a    
ustanovení vyhl. č. 398/2009 Sb., kterou se stanoví obecné technické požadavky zabezpečující 
bezbariérové užívání staveb.  

3. Při provádění stavby je nutno dbát o ochranu zdraví a osob na staveništi a dodržovat předpisy týkající 
se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména ustanovení zákona 309/2006 Sb., kterým se 
upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), dále nařízení vlády 
č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích 
s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, dále nařízení vlády 591/2006 Sb. o bližších a minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, dále Vyhláška č. 192/2005 Sb. 
kterou se mění vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce č. 48/1982 Sb., kterou se stanoví základní 
požadavky k zajištění bezpečnosti práce a technických zařízení, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

5. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) Hrubé konstrukční vrstvy, včetně montáže obrub. 

b) Kolaudace stavby. 

6. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

7. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: provádění stavby bude řídit stavbyvedoucí, který má 
příslušnou autorizaci pro dopravní stavby.  

8. O odborném provedení stavby budou při kolaudaci předloženy písemné doklady s vyhovujícími 
výsledky. Budou předloženy doklady o evidenci a likvidaci odpadů vzniklých při stavbě v souladu se 
zák.č. 185/2001 Sb. 

9. Štítek „STAVBA POVOLENA“ musí být před zahájením stavby umístěn na viditelném místě u vstupu 
na staveniště a tam ponechán až do kolaudace stavby. Štítek musí být chráněn před povětrnostními 
vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. 



 

3/13 
 
 

10. Veškeré stávající inženýrské sítě v prostoru staveniště budou před zahájením stavby polohově a 
výškově vyznačeny, v průběhu stavby k nim bude zajištěn přístup, a budou dodrženy podmínky jejich 
ochranných pásem, zejména se jedná o:  

      - stanovisko Telefónica O2 Czech Republic, a.s., č.j. 48673/11 ze dne 1.4.2011, č.j. POS 33/12 ze 
dne 2.2.2012 

 
       Při realizaci stavby dodržet podmínky ochrany, v souběhu stávající trasy SEK a nově budovaného 

chodníku nebude trasa SEK umístěna pod obrubník, v místech sjezdů stávající trasu SEK umístit do 
kabelové chráničky s přesahem 0,5 m na každou stranu vjezdu, nově založené kabelové chráničky 
geodeticky zaměřit, před zahájením prací v ochranném pásmu SEK nechat trasu vytyčit autorizovanou 
firmou, případně trasu ověřit ručně kopanými sondami. V trase SEK provádět zemní práce obezřetně, 
nepoužívat žádných strojů a mechanizací. Před záhozem míst dotčení trasy SEK vyzvat naši 
společnost ke kontrole uložení SEK. O kontrole provést písemný zápis do stavebního deníku. Ke 
kolaudaci stavby doložit zápis o provedené kontrole SEK před záhozem a dále písemné potvrzení o 
předání geodetického zaměření.  

  
● Sítě elektronických komunikací společnosti Telefonika O2 Czech Republic, a.s. jsou součástí veřejné 
komunikační sítě, jsou zajišťovány ve veřejném zájmu, a jsou chráněny právními předpisy. Ochranné 
pásmo podzemního komunikačního vedení činí 1,5 m po stranách krajního vedení.    
 
● Při činnostech v blízkosti vedení SEK respektovat ochranná pásma podzemního vedení sítě 
elektronických komunikací (dále PVSEK) a nadzemního vedení sítě elektronických komunikací (dále 
NVSEK) tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu k vedení. Při křížení, nebo souběhu 
zemních prací s PVSEK dodrží ČSN 73 6005 "Prostorová úprava vedení technického vybavení" v 
platném znění, ČSN 33 2160 "Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými 
vlivy trojfázových vedení VN, VVN a ZVN" a ČSN 33 2000-5-54 "Uzemnění a ochranné vodiče".  
 
● Před započetím zemních prací zajistit vyznačení trasy PVSEK na terénu podle obdržené   
polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVSEK prokazatelně seznámit pracovníky, kteří 
budou stavební práce provádět. 
 
● Upozornit pracovníky, kteří budou provádět zemní práce na staveništi, aby v případě potřeby zjistili 
hloubkové uložení PVSEK příčnými sondami. Upozornit je také na možnou odchylku +/- 30 cm mezi 
skutečným uložením  PVSEK a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. Dále je upozornit, aby ve 
vzdálenosti nejméně 1,5 m od krajních vedení vyznačené trasy PVSEK nepoužívali žádných 
mechanizačních prostředků nebo nevhodného nářadí, a aby při provádění prací v těchto místech dbali 
nejvyšší opatrnosti. 

 
● Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK postupuje tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení 
nebo prostorového uspořádání komunikační sítě. Odkryté vedení zabezpečit proti poškození, odcizení 
a prověšení. 
 
● V místech, kde úložný kabel vystupuje ze země do budovy, rozvaděče, na sloup apod. vykonávat 
zemní práce velmi opatrně kvůli ubývajícímu krytu nad PVSEK. Výkopové práce v blízkosti sloupu 
NVSEK provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability. 
  
● Dojde-li při provádění zemních prací k odkrytí PVSEK, vyzvat pracovníka POS ke kontrole vedení 
před zakrytím. Až po následné kontrole je oprávněn provést zához.  
 
● Pomocná zařízení (patníky, kontrolní měřicí objekty, označníky, nadložní lana, uzemňovací soustavy, 
podpěry, stožáry, střešníky, konzoly apod.), které jsou součástí vedení, nesmí ani dočasně využívat k 
jiným účelům a nesmí být dotčena ani přemístěna.  
 
● Trasu PVSEK mimo vozovku není oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací do doby, 
než bude vedení zabezpečeno proti mechanickému poškození. Způsob mechanické ochrany trasy 
PVSEK projednat se zaměstnancem POS. Při přepravě vysokého nákladu nebo mechanizace pod 
trasou NVSEK je povinen respektovat výšku vedení nad zemí.  
 
● Na trase PVSEK (včetně ochranného pásma) není oprávněn měnit niveletu terénu, ani měnit rozsah 



 

4/13 
 
 

a konstrukci zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.).  
 
● Manipulační a skladové plochy je nutno zřizovat v takové vzdálenosti od NVSEK, aby při výkonu 
prací v těchto prostorách se nemohly osoby ani mechanizace přiblížit k vedení na vzdálenost menší 
než 1 m.  
 
● Je povinen obrátit se na POS v průběhu stavby, a to ve všech případech, kdyby i nad rámec těchto 
podmínek ochrany mohlo dojít ke střetu stavby se SEK. 
 
● Každé zjištěné, nebo způsobené poškození, případně odcizení vedení SEK neprodleně oznámit 
Poruchové službě společnosti Telefonica O2 Czech Republic, a.s., na telefonní číslo 800 184 084. 

- stanovisko Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., č.j. 490/MT-156/2011-SK ze dne 
21.11.2011 

        
Stavbou dojde m.j. ke styku se stávajícím vodovodem a jeho přípojkami. Na stavbu nad těmito sítěmi 
a v jejich ochranném pásmu nesmí být použit železobeton, zřizovány skládky materiálu, umístěno 
zařízení staveniště, vysazována vzrostlá zeleň, atd. U hydrantů a uzávěrů, které se nacházejí 
v prostoru stavby prověřit jejich funkčnost. Poklopy a ovládací tyče musí být přizpůsobeny niveletě 
chodníku a úpravám vozovky. Pokud se hydrant, či šoupě nachází v zeleném pásu, nutno odláždit 
nebo obetonovat. V případě, že nebude možné dodržet odstup obrubníku od vodovodu 0,6 m, vyjímky 
budou řešeny a odsouhlaseny na místě stavby s provozovatelem vodovodu. Provedení finálních úprav 
před dokončením odsouhlasit s provozovatelem vodovodu a konečný povrch položit až po 
přizpůsobení povrchových znaků vh. sítí. K zásahu nebo manipulaci s vodovodem nedojde bez 
našeho vědomí a souhlasu Královéhradecké provozní, a.s.  
 

● Před zahájením výstavby budou vh. zařízení na místě vytyčena. U vodovodu a kanalizace platí 
ochranné pásmo dle zákona o vodovodech a kanalizacích č. 274/2001 Sb., které je do průměru 500 
mm 1,5 m od vnějšího líce potrubí. Sítě vč. ochranného pásma musí m.j. zůstat při stavbě i po jejím 
dokončení volně přístupné. Zemní práce v blízkosti zařízení VAKu HK, a.s. provádět minimálně 1 m od 
tohoto zařízení ručně a dbát na dodržení všech platných norem a předpisů. Všechna místa na 
vodovodu dotčená stavbou budou před zásypem odsouhlasena jejím provozovatelem, a ten bude 
vyzván po dokončení stavby chodníků k převzetí vodovodní sítě touto stavbou dotčené.  

 
● Případné změny odsouhlasit s Královéhradeckou provozní, a.s. 
 

   - podzemní RWE Distribuční služby, s.r.o., č.j. 5000542871 ze dne 1.11.2011 
 

● Po odstranění konstrukce vozovky v úrovni zemní pláně požadujeme chránit plyn. přípojky a 
plynovody před mechanickým poškozením při pojíždění betonovými panely, popř. ocelovými plechy o 
tloušťce min. 3 cm. 
 
● Zachovat stávající niveletu vozovky (komunikace).  
 
● Pokud při rekonstrukci komunikace bude zjištěno, že některé plynovody a přípojky budou mít vůči 
nové niveletě krytí menší jak 80 cm, bude nutné provést přeložku těchto plynárenských zařízení tak, 
aby bylo dosaženo požadovaného krytí.  

 
● Po odtěžení stávající konstrukce vozovky bude podstatně omezeno krytí stávajícího plynovodu a 
přípojek. Proto je vyloučeno použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz atd.) přímo 
nad potrubím. Zejména je třeba věnovat při provádění prací zvyšovanou pozornost a opatrnost u míst 
s odbočkami, kde navrtávací odbočkový T-kus vyčnívá nad vlastní potrubí a mohlo by dojít k jeho 
odtržení. Dále je třeba ověřit polohu přípojek, které jsou nad vlastním potrubím plynovodního řádu a 
navíc zpravidla uloženy kolmo na plynovod (a tím i komunikaci). 
 
● Plynárenské zařízení je chráněno ochranným pásem dle zákona č. 458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. 
 
● Při každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských sítí) je nutné 



 

5/13 
 
 

požádat o nové stanovisko k této změně. 
 
● Před zahájením stavebních činnosti v ochranném pásmu plynárenských zařízení bude provedeno 
vytýčení plynárenského zařízení. Bez vytýčení a přesného určení uložení plynárenského zařízení 
nesmí být stavební činnosti zahájeny. Vytýčení plynárenského zařízení považujeme za zahájení 
stavební činnosti v ochranném pásmu plyn. zařízení. O provedeném vytyčení bude sepsán protokol. 
 
● Bude dodržena ČSN 736005, ČSN 733050, TPG 702 04 - tab.8, zákon č.458/2000 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 
 
● Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 
zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 
 
● Při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského zařízení je investor povinen 
učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení nebo ovlivnění jeho 
bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemina bude těžena pouze 
ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí. 
 
● Odkryté plynárenské zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně 
zabezpečeno proti jeho poškození. 
 
● V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti 
provedeno obnažení plynárenského zařízení v místě křížení. 
 
● Neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plynárenského zařízení (vč. izolace, 
signalizačního vodiče, výstražné fólie atd.) na telefon 1239 
 
● Před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena 
kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu plynárenského 
zařízení a kontrola plynárenského zařízení. Kontrolu provede příslušná provozní oblast. Povinnost 
kontroly se vztahuje i na plynárenská zařízení, která nebyla odhalena. O provedené kontrole bude 
sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení zasypáno. 
  
● Plynárenské zařízení bude před zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem, 
zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 
01, TPG 702 04 

 
      - stanovisko ČEZ Distribuce, a.s., č.j. 001033573228 ze dne 8.4.2011 
   

Povinností stavebníka je zajistit ochranu zařízení energetické společnosti v rozsahu daném zákonem 
č. 458/2000 Sb., příslušnými technickými normami (ČSN), podnikovými normami energetiky (PNE) a 
přiloženými podmínkami tak, aby se během stavební činnosti ani jejím následkem zařízení 
nepoškodilo.  
 
● Před zahájením jakýchkoli zemních prací zažádejte na Zákaznické lince ČEZ Distribuce a.s. Hradec 
Králové o vytýčení trasy podzemního silového zařízení, dodržte ochranné pásmo a podmínky pro práci 
v tomto ochranném pásmu. 
 
● Pokud dojde k obnažení kabelového vedení, kontaktujte prosím Zákaznickou linku ČEZ Distribuce 
a.s. Hradec Králové. Pokud dojde k poškození energetického zařízení, kontaktujte prosím naší 
Poruchovou linku ČEZ Distribuce a.s. Hradec Králové. 
 

V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (10) zakázáno: 

● Zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby čí umisťovat konstrukce a jiná podobná 
 

        zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky. 
 
● Provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce. 



 

6/13 
 
 

 
● Provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 
ohrozit život, zdraví či majetek osob. 
 
● Provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 
 
● Přejíždět vedení těžkými mechanizmy. 
 

V ochranných pásmech podzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky: 

● Dodavatel prací musí před zahájením prací zajistit vytýčení podzemního zařízení a prokazatelně 
seznámit pracovníky, jejichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové 
dokumentace. 
 
● Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajního) kabelu musí být prováděny ručně. V případě 
provedení sond (ručně) muže být tato vzdálenost snížena na 0,5 metru. 
 
● Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČSN 733050 (zemní práce) a při zemních pracích musí 
být dodržena Vyhl. č. 324/90 Sb. 
 
● Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízením energetiky musí být vyprojektovány a 
provedeny zejména dle ČSN 73 6005, ČSN EN 50341-1,2, ČSN EN 50423-1, ČSN 33 2000-5-52 a 
PNE 33 3302  
 
● Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací 
minimálně 3 pracovní dny předem. 
 
● Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě s 
provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození. 
 
● Je zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětím. Odkryté kabely musí být za vypnutého 
stavu řádně vyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny výstražnou tabulkou dle ČSN ISO 3864. 
 
● Před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení. Pokud toto 
organizace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuční soustavy právo 
nechat inkriminované místo znovu odkrýt. 
 
● Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí proti 
mechanickému poškození. 
 
● Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem. 
 
● Každé poškození zařízení provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě nahlášeno 
příslušnému provoznímu útvaru. 
 
● Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru. 

 
V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. (8) a (9) zakázáno: 

● Zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky. 
 
● Provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce. 
 
● Provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 
 

V ochranných pásmech nadzemních vedení je třeba dále dodržovat následující podmínky: 

● Při pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení vysokého napětí se nesmí osoby, předměty, 
prostředky nemající povahu jeřábu přiblížit k živým částem – vodičům blíže než 2 metry (dle ČSN EN 



 

7/13 
 
 

50110-1). 
 
● Jeřáby a jím podobná zařízení musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejich části 
mimo ochranné pásmo vedení a musí být zamezeno vymrštění lana. 
 
● Je zakázáno, provádět veškeré pozemní práce, při kterých by byla narušena stabilita podpěrných 
bodů – sloupů nebo stožárů. 
 
● Je zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo na stožáry 
elektrického vedení. 
 
● Dodavatel prací musí prokazatelně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s ČSN EN 50110-1. 
 
● V případě požadavku na vypnutí zařízení po nezbytnou dobu provádění prací je nutné požádat 
minimálně 20 dní před požadovaným termínem. V případě vedení nízkého napětí je možné též 
požádat o zaizolování části vedení. 
 

V ochranném pásmu elektrické stanice je podle § 46 odst. (8) a (10) zakázáno: 

● zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná 
zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky. 
 
● Provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce. 
 
● Provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo 
ohrozit život, zdraví či majetek osob. 
 
● Provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařízením. 
 
● Pokud stavba nebo stavební činnosti zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice, je třeba 
požádat o písemný souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařízení na základě §46, odst. (8) a 
(11) Zákona č. 458/2000 Sb. 
 
● V ochranném pásmu elektrické stanice je dále zakázáno provádět činnosti, které by mohly mít za 
následek ohrožení bezpečnosti a spolehlivosti provozu stanice nebo zmenšující či podstatně 
znesnadňující její obsluhu a údržbu. 
 
● Provádět výkopové práce ohrožující zaústění podzemních vedení vysokého a nízkého napětí nebo 
stabilitu stavební části el. stanice. 
 
● Skladovat či umisťovat předměty bránící přístupu do elektrické stanice nebo rozvaděčům vysokého 
nebo nízkého napětí. 

 

11. Investor (stavebník) zabezpečí využití nebo odstranění všech odpadů, které při stavební činnosti a 
terénních úpravách vzniknou a to tak, že veškeré odpady budou předány oprávněné osobě dle § 12 
odst. 3 zákona o odpadech a bude s nimi nakládat také v souladu s vyhláškou č. 294/2005 Sb., o 
podmínkách ukládání odpadů na povrchu terénu. Před předáním odpadů oprávněné osobě budou 
odpady soustřeďovány utříděné podle jednotlivých druhů a kategorií a zabezpečeny před 
znehodnocením, odcizením nebo únikem. Doklady o využití nebo předání odpadů oprávněným osobám 
budou předány při kolaudačním řízení. Stanovisko Magistrátu města Hradec Králové – odboru 
životního prostředí, SZ MMHK/173001/2011/ŽP2/Hlav MMHK/174825/2011 ze dne 20.10.2011. 

12. Stavebník (investor) ve smyslu § 22 odst. 2 zákona 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů, oznámí Archeologickému ústavu AVCR (případně i oprávněné organizaci např. 
muzeu) svůj záměr a umožní mu provedení záchranného archeologického výzkumu. Nejpozději 10 
pracovních dní předem stavebník (investor) písemně oznámí vybranému archeologickému pracovišti 
zahájení zemních a stavebních prací. Dojde-li k archeologickému nálezu mimo provádění 
archeologických výzkumů, oznámí toto stavebník (investor) ve smyslu § 23 odst. 2 cit. zákona nejpozději 
do druhého dne nejbližšímu muzeu buď osobně nebo prostřednictvím obecního úřadu, závazné 



 

8/13 
 
 

stanovisko Magistrátu města Hradec Králové – odboru památkové péče, č.j. 
MMHK/173963/2011/PP/MEJ MMHK/189240/2011 PP/MEJ ze dne 14.11.2011. 

13. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. 

14. Ke kolaudaci bude doloženo stanovení dopravního značení, odsouhlasené PČR DI Hradec Králové. 

15. Ke kolaudaci budou předloženy kolaudační souhlasy na stavby podmiňujících investic.  

16. Vozidla stavby budou vyjíždět na stávající komunikace zcela očištěna. 

17. Ke kolaudaci bude dokončeno přisvětlení všech vodorovně značených přechodů pro chodce. 

 

 

Účastníci řízení:  

Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. a-d) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst.1, 
písm. a), zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění:  

Obec Světí, Světí 1, 503 12  Všestary 
Ing. Jindřich Kupčík, nar. 6.9.1947, Žitavská 159, 463 31  Chrastava 
Věra Drábková, nar. 15.9.1950, Hrubínova 1461, 500 02  Hradec Králové 
Karel Myšák, nar. 27.11.1952, Nad Vodovodem 222, 108 00  Praha 10 
Jindřiška Myšáková, nar. 23.9.1953, Nad Vodovodem 222, 108 00  Praha 
vlastnické právo Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec Králové, hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 
500 04  Hradec Králové 

 

Účastníci řízení podle § 109, odst. 1, písm. e, f ) Stavebního zákona č. 183/2006 Sb., a § 27, odst. 2), 
zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, v platném znění:  

 
Pavel Chvála, Světí č.p. 74, 503 12  Všestary 
Radka Chválová, Světí č.p. 74, 503 12  Všestary 
Lubomír Michálek, Světí č.p. 59, 503 12  Všestary 
Libuše Michálková, Světí č.p. 59, 503 12  Všestary 
Jiřina Krušinová, Světí č.p. 47, 503 12  Všestary 
Římskokatolická farnost Všestary, Všestary č.p. 1, 503 12  Všestary 
Ing. Radek Jon, Pardubická č.p. 29, 533 45  Opatovice nad Labem 
Lenka Jonová, Světí č.p. 29, 503 12  Všestary 
Jana Steinerová, Světí č.p. 30, 503 12  Všestary 
Vladimír Steiner, Světí č.p. 30, 503 12  Všestary 
Jiří Draštík, Exnárova č.p. 541/2, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Lenka Draštíková, Exnárova č.p. 541/2, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Lubomír Bajaja, Světí č.p. 32, 503 12  Všestary 
David Šíp, Světí č.p. 96, 503 12  Všestary 
Ivana Šípová, Světí č.p. 96, 503 12  Všestary 
Olga Kubešová, Světí č.p. 37, 503 12  Všestary 
Jiří Diviš, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary 
Ivanka Divišová, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary 
Věra Bažantová, Světí č.p. 86, 503 12  Všestary 
Jarmila Jandová, kpt. Fechtnera č.p. 442/18, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9 
Petr Středa, Světí č.p. 46, 503 12  Všestary 
Libuše Středová, Světí č.p. 46, 503 12  Všestary 
Olga Světlíková, Světí č.p. 60, 503 12  Všestary 
Antonín Samek, Světí č.p. 80, 503 12  Všestary 
CPI Reality, a.s., IDDS: x3vdhhk 
Kamila Divišová, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary 
Jiří Diviš, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary 
 
 
 



 

9/13 
 
 

 
Správci sítí: 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IDDS: vk5ciic 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Královéhradecká provozní, a.s., IDDS: he9eugn 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 
 

Odůvodnění: 
 
Dne 25.11.2011 podal stavebník, Obec Světí, IČ 00653462, Světí 1, 503 12  Všestary, žádost o vydání 
stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, „Rekonstrukce a doplnění stávajících chodníků vč. 
autobusové zastávky, Světí“, uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Žádost byla postupně 
doplněna, naposledy dne 26.1.2012. 

Souhlas podle § 15 odst. 2) stavebního zákona vydal odbor stavební Magistrátu města Hradec Králové dne 
16.9.2011 pod č.j. 145479/2011 ST2/Koh MMHK/154722/2011. Odbor stavební sdělil, že navržená stavba je 
v souladu se záměry územního plánování v dotčeném území.  

Magistrát města Hradec Králové – odbor dopravy na základě § 10 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění zákona č. 413/2005 Sb. (dále jen správní řád) zkoumal prvořadě svojí věcnou příslušnost k rozhodnutí 
v dané věci. Skutečnost, že je Magistrát města Hradec Králové příslušným speciálním stavebním úřadem, 
vyplývá z § 15 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, podle kterého speciálním stavebním úřadem mimo jiné je 
magistrát statutárního města. 

Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení dne 26.1.2012 (vypraveno dne 26.1.2012) pod SZ 
MMHK/196437/2011 OD1/Kub MMHK/014117/2012. 

Stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro 
posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá stanoviska. 
 
Stavební úřad zjistil, že došlo tiskovou chybou k neuvedení účastníků řízení ve výčtu účastníků a to Kamily 
Divišové, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary a Jiřího Diviše, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary. Těmto účastníkům 
bylo oznámení zahájení stavebního řízení zasláno tak, jako všem ostatním. V tomto rozhodnutí jsou již 
uvedeni. 
 
Stavební úřad zjistil po zahájení stavebního řízení, že účastníci stavebního řízení, Diviš Jindřich, Světí 36, 
503 12 Všestary a Divišová Miluše, Světí 36, 503 12 Všestary, zemřeli. Tito účastníci měli věcné břemeno 
užívání ke st.p. 50 v k.ú. Světí zapsané v katastru nemovitostí. Diviš Jiří a Divišová Blanka, kteří dle katastru 
nemovitostí mají vlastnické právo ke st.p. 50, doložili úmrtní listy Diviše Jindřicha, Světí 36, 503 12 Všestary 
a Divišové Miluše, Světí 36, 503 12 Všestary. Proto tito účastníci nejsou již uvedeni ve výčtu účastníků 
řízení. 

Na základě zahájeného řízení obdržel dne 2.2.2012 stavební úřad podmínky ochrany sítí elektronických 
komunikací (SEK) pro plánovanou stavbu „Rekonstrukce a doplnění stávajících chodníků vč. autobusové 
zastávky, Světí“ od Telefónica O2 Czech Republic, a.s., č.j. POS 33/22. Tyto podmínky zahrnul stavební 
úřad do podmínek rozhodnutí. 

Dále stavební úřad obdržel dne 8.2.2012 námitky ke stavbě, které podala Jarmila Jandová, kpt. Fechtnera 
č.p. 442/18, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9. Dne 9.2.2012 vyzval stavební úřad stavebníka, Obec 
Světí, IČ 00653462, Světí 1, 503 12  Všestary, o stanovisko k podaným námitkám. Dne 14.2.2012 vzala 
Jarmila Jandová, kpt. Fechtnera č.p. 442/18, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9, podané námitky zpět. 
Proto se těmito námitkami stavební úřad nezabýval. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 
k jeho provedení a zvláštními předpisy. 



 

10/13 
 
 

Projektová dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Souhlas podle § 15 odst. 2) 
stavebního zákona vydal odbor stavební Magistrátu města Hradec Králové dne 16.9.2011 pod č.j. 
145479/2011 ST2/Koh MMHK/154722/2011. Odbor stavební sdělil, že navržená stavba je v souladu se 
záměry územního plánování v dotčeném území.  

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 
 

Stanoviska sdělili: 
- Policie České Republiky Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Hradec Králové, 
č.j. KRPH-67-208/ČJ-2011-050206 ze dne 8.června 2011 
- Magistrát města Hradec Králové – odbor stavební, souhlas podle § 15 stavebního zákona, č.j. 
145479/2011 ST2/Koh MMHK/154722/2011 ze dne 16.9.2011 
-  Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., č.j. 490/MT-156/2011-SK ze dne 21.11.2011 
-  Telefónica O2 Czech Republic, a.s., č.j. 48673/11 ze dne 1.4.2011 
-  Královéhradecká provozní, a.s., č.j. 455/TD-11 ze dne 6.4.2011 
-  ČEZ Distribuce, a.s., č.j. 001033573228 ze dne 8.4.2011 
-  RWE Distribuční služby, s.r.o., č.j. 5000542871 ze dne 1.11.2011 
-  ČEZ ICT Services, a.s. ze dne 23.8.2011 
- Magistrát města Hradec Králové – odbor životního prostředí, SZ MMHK/173001/2011/ŽP2/Hlav 
MMHK/174825/2011 ze dne 20.10.2011 
-   Obec Světí, ze dne 10.8.2011, vyjádření příslušného silničního správního úřadu 
-   Obec Světí, ze dne 10.8.2011, vyjádření vlastníka a správce kanalizace a veřejného osvětlení 
-   Obec Světí, ze dne 10.10.2011, rozhodnutí o kácení vzrostlé zeleně  
- Magistrát města Hradec Králové – odbor památkové péče, č.j. MMHK/173963/2011/PP/MEJ 
MMHK/189240/2011 PP/MEJ ze dne 14.11.2011, závazné stanovisko 
-   Vojenská ubytovací a stavební správa, ze dne 4.4.2011, č.j. 2609/13685-ÚP/2011-1420 
-   Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje ze dne 4.4.2011 
-   Magistrát města Hradec Králové – odbor hlavního architekta, č.j. 174094/2011/2/HA/Pe ze dne 9.11.2011 
-  Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, o.s., 
č.j.Sch/020/2011 ze dne 15.11.2011 
-  požárně bezpečnostní řešení, ověřené Hasičským záchranným sborem Královéhradeckého kraje ze dne 
12.10.2011 
-   Smlouva o umístění a realizaci stavby, Obec Světí + Věra Drábková, Karel Myšák, Jindřiška Myšáková ze 
dne 10.8.2011 
-   Smlouva o umístění a realizaci stavby, Obec Světí + Ing. Jindřich Kupčík ze dne 10.8.2011 
-   Smlouva o podmínkách zřízení stavby a provozu chodníku a o omezení užívání nemovitosti, Obec Světí + 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, ze dne 13.10.2011 
-   Magistrát města Hradec Králové – odbor dopravy, SZ MMHK/104459/2011 OD1/Rou MMHK/110443/2011 
ze dne 22.6.2011 
-   kopie zaplacení správního poplatku ze dne 26.1.2012 
 
Po zahájení stavebního řízení: 
-  podmínky ochrany sítí elektronických komunikací (SEK) pro plánovanou stavbu „Rekonstrukce a doplnění 
stávajících chodníků vč. autobusové zastávky, Světí“ od Telefónica O2 Czech Republic, a.s. ze dne 
2.2.2012, č.j. POS 33/22 
-  námitky ke stavbě, které podala Jarmila Jandová, kpt. Fechtnera č.p. 442/18, Malšovice, 500 09  Hradec 
Králové 9 dne 8.2.2012 
-  Zpětvzetí námitky, Jarmila Jandová, kpt. Fechtnera č.p. 442/18, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9 ze 
dne 14.2.2012 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad nedával do podmínek tohoto rozhodnutí požadavky na uzavírání smluv. Uzavírání smluv se 
neřídí stavebním zákonem a nelze je tedy přes stavební úřad vymáhat. Dále stavební úřad nedával do 
podmínek stavebního povolení požadavky pro umístění dopravního značení a požadavky pro vysazování 
stromů a okrasných dřevin. Dopravní značení se umísťuje na základě stanovení dopravního značení ke 
kolaudaci stavby a vysazování stromů a okrasných dřevin není předmětem povolení speciálního stavebního 
úřadu. 



 

11/13 
 
 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Stavební úřad obdržel dne 8.2.2012 námitky ke stavbě, které podala Jarmila Jandová, kpt. Fechtnera č.p. 
442/18, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9. Dne 9.2.2012 vyzval stavební úřad stavebníka, Obec Světí, IČ 
00653462, Světí 1, 503 12  Všestary, o stanovisko k podaným námitkám. Dne 14.2.2012 vzala Jarmila 
Jandová, kpt. Fechtnera č.p. 442/18, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9, podané námitky zpět. Proto se 
těmito námitkami stavební úřad nezabýval. 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených stanovisek a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 
 
Upozornění: 

Stavba nesmí být zahájena, dokud toto stavební povolení nenabude právní moci (v souladu s ust. § 73 zák. 
č. 500/2004 Sb. o správním řízení, ve znění pozdějších předpisů).  

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude stavba 
zahájena.  

Dokončení stavby je nutné zdejšímu odboru oznámit s návrhem na vydání kolaudačního souhlasu.  

Upozorňuje se na plnění povinností, vyplývajících ze zák. č. 185/2001 Sb. o odpadech, a navazujících 
předpisů, zejména vyhl. č. 294/2005 Sb.  

Ke kolaudaci stavby budou předloženy doklady na rozhodující výrobky použité při stavbě (§ 156 zák. č. 
183/2006 Sb.), ve smyslu ust. § 12 zák.č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky, vytyčovací 
protokol, geometrický plán podle předpisů o katastru nemovitostí, zaměření skutečného provedení stavby, 
zápis o odevzdání a převzetí rozhodujících dodávek, dokumentaci skutečného provedení stavby, doklady o 
výsledcích předepsaných zkoušek, stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby, zápisy z kontrolních 
prohlídek stavby. 

Opatření dotčených orgánů státní správy, samostatně vydaná ke stavbě formou správních rozhodnutí, jsou 
platná a vymahatelná nezávisle na tomto stavebním povolení.   

V předstihu minimálně 30 dnů před zahájením prací na komunikaci je povinnost zhotovitele požádat zdejší 
odbor o stanovení přechodné úpravy silničního provozu ve smyslu § 77 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu 
na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje v Hradci Králové - odboru dopravy a silničního hospodářství podáním u zdejšího 
správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 



 

12/13 
 
 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Šárka Kubcová  

referent speciálního stavebního úřadu ve věcech pozemních komunikací        Otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba 

Parafa vedoucího odboru: 

 
 
Příloha pro stavebníka (po nabytí právní moci): 
 - ověřená dokumentace stavby  a  štítek "STAVBA POVOLENA"  
  
Poznámka: správní poplatek byl stanoven podle položky 17 odst. 1 písm. i) sazebníku zák.č. 634/2004 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů,  ve výši 1.000,- Kč a zaplacen dne 26.1.2012. 

 

Doručí se: 
účastníci (dodejky) 
Obec Světí, IDDS: kt8a868 
Ing. Jindřich Kupčík, Žitavská č.p. 159, 463 31  Chrastava 
Věra Drábková, Hrubínova č.p. 1461/6, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Karel Myšák, Nad Vodovodem č.p. 222/52, Malešice, 108 00  Praha 108 
Jindřiška Myšáková, Nad Vodovodem č.p. 222/52, Malešice, 108 00  Praha 108 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČ 70947996, příspěvková organizace, IDDS: 6m8k8ey 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., IDDS: vk5ciic 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Královéhradecká provozní, a.s., IDDS: he9eugn 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Pavel Chvála, Světí č.p. 74, 503 12  Všestary 
Radka Chválová, Světí č.p. 74, 503 12  Všestary 
Lubomír Michálek, Světí č.p. 59, 503 12  Všestary 
Libuše Michálková, Světí č.p. 59, 503 12  Všestary 
Jiřina Krušinová, Domov důchodců, 503 04  Černožice nad Labem 
Římskokatolická farnost Všestary, Všestary č.p. 1, 503 12  Všestary 
Ing. Radek Jon, Dobřenice č.p. 197, 503 25  Dobřenice 
Lenka Jonová, Světí č.p. 29, 503 12  Všestary 
Jana Steinerová, Světí č.p. 30, 503 12  Všestary 
Vladimír Steiner, Světí č.p. 30, 503 12  Všestary 
Jiří Draštík, Exnárova č.p. 541/2, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Lenka Draštíková, Exnárova č.p. 541/2, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 
Lubomír Bajaja, Světí č.p. 32, 503 12  Všestary 
David Šíp, Světí č.p. 96, 503 12  Všestary 
Ivana Šípová, Světí č.p. 96, 503 12  Všestary 
Olga Kubešová, Světí č.p. 37, 503 12  Všestary 



 

13/13 
 
 

Jiří Diviš, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary 
Ivanka Divišová, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary 
Věra Bažantová, Světí č.p. 86, 503 12  Všestary 
Jarmila Jandová, kpt. Fechtnera č.p. 442/18, Malšovice, 500 09  Hradec Králové 9 
Petr Středa, Světí č.p. 46, 503 12  Všestary 
Libuše Středová, Světí č.p. 46, 503 12  Všestary 
Olga Světlíková, Světí č.p. 60, 503 12  Všestary 
Antonín Samek, Světí č.p. 80, 503 12  Všestary 
CPI Reality, a.s., IDDS: x3vdhhk 
Kamila Divišová, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary 
Jiří Diviš, Světí č.p. 36, 503 12  Všestary 
  
 
Dotčené správní úřady: 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, IČ 75151545, ul. Mrštíkova, IDDS: 
urnai6d 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 408, 502 00  
Hradec Králové 
Obecní úřad Světí, IČ 00653462, silniční správní úřad, IDDS: kt8a868 
Magistrát města Hradce Králové, odbor památkové péče, Československé armády č.p. 408, 502 00  Hradec 
Králové 
 
 
 
 
 
Vypraveno dne:
 


		2012-02-16T07:47:53+0100
	Šárka Kubcová
	oprávněná úřední osoba




